
BASHKIA LEZHË

Bashkia Lezhë,L. Skenderbeg , Sheshi "Gjergj Kastrioti", 4501, Lezhë, e-mail:f.frrokaj@lezha.gov.al web.info@lezha.gov.al

Nr_________ Prot Lezhë me __.__.2019

Drejtuar: Agjencisë së Prokurimit Publik
Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, Tiranë.

Lënda: Për procedurën e prokurimit me objekt: Blerje paisje teknike dhe vegla pune

per Drejtorine e Sherbimeve publike .

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

Autoriteti Kontraktor:

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Lezhe

Adresa L. Skenderbeg , Sheshi "Gjergj Kastrioti", 4501, Lezhë

Tel/Fax 0672794446

Personi Pergjegjes Flora Dedgjonaj

E-mail Juristi@lezha.gov.al

Faqja e Internetit Lezha.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim me mjete elektronike

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje paisje teknike dhe vegla pune

per Drejtorine e Sherbimeve publike .

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-21702-05-13-2019

5. Fondi limit : 2 197 500 (Dymilion e njeqind e nentedhjete e shtate mije e peseqind )
leke pa t.v.sh.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 15 dite nga data e
nenshkrimit te kontrates se blerjes.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24.05.2019
ora 10:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24.05.2019 ora
10 :00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
KRYETARI

Fran FRROKAJ

Konceptoi: F.Dedgjonaj




